Estado de Sao Paul o
Prefeitura Minici pal

Uni dade Cestora
Data | nicial
Data Fina

Posi cao ate o nes de

Dat a
21.02. 2023
2023/ 001390

Enpenho

de Em ssao
de Em ssao

Desp.

12166

P. Conpra

2866

de Sao Sebastiao

Ano

2023

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL

30 de Junho de 2023

Cat .

Fol ha: 1

bj et o da Despesa

DI VERSCS PESSQOA JURI DI C

22.02. 2023
2023/ 001400
2023/ 001405

AD GUI A 2959
2877

2023
2023

ADI ANTAMENTO
UNI FORMES, TECI DCS E AV

23.02. 2023
2023/ 001408

12178

2903

2023

06. 03. 2023
2023/ 001874
2023/ 001896
2023/ 001877
2023/ 001876

12210
12233
12210
12210

GUI A 2966
3447

AD GUI A 2967
GUI A 2965

2023
2023
2023
2023

N N PN

ADI ANTAMENTO
PROPAGANDA E PUBLI Cl DAD
ADI ANTAMENTO
ADI ANTAMENTO

09. 03. 2023
2023/ 001965
2023/ 001966

UNI FORMES, TECI DCS E AV
MATERI AL SEGURANCA

10. 03. 2023
2023/ 001986
2023/ 001987
2023/ 001984

12231
12245
12167

3872
3872
3878

2023
2023
2023

MATERI AL SEGURANCA
UNI FORMES, TECI DCS E AV
CONFECCAO UNI FORMES

15. 03. 2023
2023/ 002124
2023/ 002119
2023/ 002125
2023/ 002096
2023/ 002097
2023/ 002099
2023/ 002100

12210
12243
12210
12165
12165
12165
12165

AD GU A 2971
4189
AD GU A 2974
3545
3556
3547
3551

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

10

10

I = T ==

ADI ANTAMENTO

MAT. DI STRI BU CAO GRATU
ADI ANTAMENTO

LI MPEZA CONSERVACAO

LI MPEZA CONSERVACAO

LI MPEZA CONSERVACAO

LI MPEZA CONSERVACAO

17.03. 2023
2023/ 002134

12244

11634

2022

DI VERSCS PESSCOA JURI DI C

22.03. 2023
2023/ 002206

12165

4156

2023

LI MPEZA CONSERVACAO

23.03. 2023
2023/ 002292
2023/ 002293

12230
12230

14930
14930

2022
2022

MATERI AL SEGURANCA

01. 01. 2023
30. 06. 2023
Junho
2.454 - ENFRENTAMENTO AO ESTADO DE CALAM DADE PUBLI CA - Decreto 8777/2023
Cr edor Val or
17497 CAMPO VALE FUNERAL LTDA 488. 860, 80
Total do Dia : 488. 860, 80
17625 CRI'S DO VALE 4.972, 30
17928 J. APARECI DA MARI ANO AGENCI AMENTO EI RE 16. 984, 00
Total do Dia : 21. 956, 30
14499 UNYDUY COMVERCI A LOCACCES El RELI 1.337.814, 00
Total do Dia : 1.337.814, 00
Total do Mes : 1.848.631, 10
18844 CARLA CRSI TI NA DE CLI VEI RA CERAVOLO 4.987, 60
17928 J. APARECI DA MARI ANO AGENCI AMENTO EI RE 16. 200, 00
14800 NI VEA MARI A QUI NSAN DOS SANTCS 14. 216, 35
13788 NOADYA DE JESUS ELI AS 9. 946, 38
Total do Dia : 45. 350, 33
17928 J. APARECI DA MARI ANO AGENCI AMENTO EI RE 16. 980, 00
17928 J. APARECI DA MARI ANO AGENCI AMENTO EI RE 17. 025, 00
Total do Dia : 34. 005, 00
17928 J. APARECI DA MARI ANO AGENCI AMENTO EI RE 5. 475, 00
17928 J. APARECI DA MARI ANO AGENCI AMENTO EI RE 8. 040, 00
14305 MONI QUE LEMOS BARBOSA 35251628803 12. 500, 00
Total do Dia : 26. 015, 00
18873 ADRI ELI MARTINS DE AGU AR MONTEI RO 567, 16
4902 DOPLASPEL COM DE EMBALAGENS LTDA EPP 1.101, 60
18874 MARCELO FAUSTI NO DA SI LVA 690, 00
16917 SS AMBI ENTAL SA 447. 899, 88
16917 SS AMBI ENTAL SA 447. 899, 88
16917 SS AMBI ENTAL SA 447. 899, 88
16917 SS AMBI ENTAL SA 447. 899, 88
Total do Dia : 1.793. 958, 28
12895 SBS EVENTOS LTDA. 827,76
Total do Dia : 827,76
16917 SS AMBI ENTAL SA 447. 899, 88
Total do Dia : 447. 899, 88
17229 CANDI DO & GASPAROTITO COMERCO DE EPI LT 328, 80
17034 KLOOS DI STRI BUI DORA DE MATERI Al S EI REL 148, 20

MATERI AL SEGURANCA



Estado de Sao Paul o
Prefeitura Minici pal

Uni dade Cestora

Data I nicial de Enm ssao

Data Final de Em ssao

Posicao ate o nmes de

Dat a Enpenho
23.03. 2023

Desp.

P. Conpra

de Sao Sebastiao

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL

30 de Junho de 2023

Val or

Cat .

Fol ha: 2

bj et o da Despesa

30. 03. 2023
2023/ 002609
2023/ 002610
2023/ 002611

12244
12244
12244

11634
11634
11634

2022
2022
2022

01. 01. 2023
30. 06. 2023
Junho
Cr edor
Total do Dia :
18460 H D F - LOCACAO DE ESTRUTURAS E EVENTO

12895
12895

SBS EVENTCS LTDA

SBS EVENTCS LTDA
Total do Dia :
Total do Mes :

286, 88
202, 47
. 939,01
. 428, 36
. 961, 61

DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA

JURI DI C
JURI DI C
JURI DI C

03. 04. 2023
2023/ 002731

12210

AD GUI A 2990

2023

16769

CLEI DE APARECI DA DE SOUZA
Total do Dia :

ADI ANTAMENTO

10. 04. 2023
2023/ 002818

12244

11634

2022

12895

SBS EVENTCS LTDA
Total do Dia :

DI VERSCS PESSOA

JURI DI C

12.04. 2023
2023/ 002844
2023/ 002845
2023/ 002846

12165
12165
12165

5591
5590
5594

2023
2023
2023

10229
10229
10229

OFK ENGENHARI A LTDA.

OFK ENGENHARI A LTDA.

OFK ENGENHARI A LTDA.
Total do Dia :

. 480, 00
. 617, 60
. 920, 00
. 017, 60

DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA

JURI DI C
JURI DI C
JURI DI C

27.04. 2023
2023/ 003325

12210

AD GUI A 2652

2023

17625

CRI'S DO VALE
Total do Dia :
Total do Mes :

. 759, 14
. 759, 14
. 927,09

ADI ANTAMENTO

09. 05. 2023
2023/ 003582
2023/ 003578
2023/ 003586
2023/ 003585
2023/ 003584
2023/ 003589
2023/ 003581
2023/ 003579
2023/ 003580
2023/ 003588
2023/ 003587
2023/ 003583

12220
12220
12220
12220
12220
12220
12220
12220
12220
12220
12220
12220

7475
7478
8049
8048
7479
8053
7484
7482
7474
8052
8051
7476

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

19009
19005
16962
19012
19011
19015
19008
19006
19007
19014
19013
19010

ALESSANDRA SANTOS RODRI GUES DE SOUZA
ANA PAULA SANTOS FERREI RA
BEATRI Z SOUZA SENA
CATI A SCHI AVAN
CONCEI CAO APARECI DA PEREI RA FARI AS
EDI JAN SANTCS
EDI LEUSA DA SI LVA
LI CI O MOTA DA SILVA
NEUZA MARQUES GOUVEI A
PATRI Cl A DA SI LVA SANTAREM
SELMA RODRI GUES DA SI LVA
THI AGO RODRI GUES DE OLI VEI RA
Total do Dia :

.302, 00
. 604, 00
.302, 00
.302, 00
.302, 00
800, 00
.302, 00
. 604, 00
.302, 00
.302, 00
.302, 00
.302, 00
. 726,00

I R e N = T = T = S

DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA

FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA

10. 05. 2023
2023/ 003645
2023/ 003644
2023/ 003640

12220
12220
12220

8232
8229
8233

2023
2023
2023

19023
19022
19024

ALESSI O COSTA DOS SANTOS

JANETE RAMALHO REI S

MARI A | NACI O DA SI LVA
Total do Dia :

DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA
DI VERSCS PESSOA

FI SI CA
FI SI CA
FI SI CA

11. 05. 2023
2023/ 003682

12220

8045

2023

19029

ANA LU ZA MATAGRANO GUI MARAES

1

DI VERSCS PESSOA

FI SI CA



Est ado de Sao Paul o Enpenhos Pagos 30 de Junho de 2023 Fol ha: 3

Prefeitura Minicipal de Sao Sebastiao O dinari o/ dobal /Estimativa
Uni dade Gestora .........................: PREFEITURA MUN Cl PAL
Data Inicial de Emissao .................: 01.01.2023
Data Final de Emissao ...................: 30.06.2023
Posicao ate omes de ....................: Junho
Dat a Enpenho Desp. P. Conpra Ano Cr edor Val or Cat. Objeto da Despesa
Total do Dia : 1.302, 00
15. 05. 2023
2023/ 003723 12220 8046 2023 19003 ANDRE LU S AGUI AR DE ARAUJO 1. 302, 00 1 DI VERSOCS PESSQA FI SI CA
2023/ 003724 12220 8055 2023 19004 ROSANGELA APARECI DA ALMEI DA PEREI RA 1. 302, 00 1 DI VERSOCS PESSQA FI SI CA
Total do Dia : 2.604, 00
23.05. 2023
2023/ 003911 12220 8911 2023 19057 CLI Cl ANA SOUZA CASSI ANO 1.000,00 1 DIVERSOS PESSQA FI SI CA
2023/ 003908 12220 8906 2023 19054 DERM RENE DE JESUS SANTCS 1.300,00 1 DI VERSOS PESSQA FI SI CA
2023/ 003913 12220 8915 2023 19059 DOM NGAS DE SQUZA CASSI ANO 1.000,00 1 DIVERSOS PESSQA FI SI CA
2023/ 003910 12220 8909 2023 19056 EDUARDO DOS SANTOS CARDOSO 1.000,00 1 DIVERSOS PESSQA FI SI CA
2023/ 003907 12220 8905 2023 19053 ENAI LE ANDRADE DE QLI VEI RA 1. 200, 00 1 DI VERSOCS PESSQA FI SI CA
2023/ 003912 12220 8917 2023 19058 MAYSA DE JESUS ALMEI DA 1. 320, 00 1 DI VERSOCS PESSQA FI SI CA
2023/ 003914 12220 8920 2023 19060 SEBASTI AO DA SI LVA ARAUJO 1. 302, 00 1 DI VERSOCS PESSQA FI SI CA
2023/ 003915 12220 8922 2023 19061 TATI ANE RODRI GUES DE COLI VEI RA XAVI ER 1. 300, 00 1 DI VERSOCS PESSQA FI SI CA
2023/ 003909 12220 8908 2023 19055 VERONI CA DE SOUZA TEI XEl RA SI LVA 1.300,00 1 DI VERSOS PESSQA FI SI CA
Total do Dia : 10. 722, 00
26. 05. 2023
2023/ 003968 12220 9153 2023 19078 MAI ARA CASSI ANE DE JESUS 1.320,00 1 DI VERSOS PESSQA FI SI CA
Total do Dia : 1. 320, 00
30. 05. 2023
2023/ 004217 12364 9593 2023 10896 EMPRESA DE ONI BUS PASSARO MARRON S/ A 86.658,00 1 VALE- TRANSPORTE
Total do Dia : 86. 658, 00
Total do Mes : 123. 486, 00
26. 06. 2023
2023/ 004892 12394 4721 2023 19180 M NI STERI O DA FAZENDA 7.937,93 1 DEVOLUCAQ RESTI TU CAQ |
2023/ 004893 12394 4161 2023 19180 M NI STERI O DA FAZENDA 7.331, 14 1 DEVOLUCAQ RESTI TU CAQ |
2023/ 004899 12394 4170 2023 19180 M NI STERI O DA FAZENDA 13. 557, 17 1 DEVOLUCAQ RESTI TU CAQ |
2023/ 004903 12394 4174 2023 19180 M NI STERI O DA FAZENDA 10. 100, 45 1 DEVOLUCAQ RESTI TU CAQ |
2023/ 004926 12394 4176 2023 19180 M NI STERI O DA FAZENDA 20. 775, 53 1 DEVOLUCAQ RESTI TU CAQ |
Total do Dia : 59. 702, 22
Total do Mes : 59. 702, 22
Total GCeral .: 5.159. 708, 02

FONTE: GOVBR - Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 30/Jun/2023, 16h e 08m



